
M

ADE IN  

SPAIN

100%

NEO



1814.171 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



1814.181 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



1814.1008 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo plateado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



1814.1009 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo dorado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



1814.1010 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo plateado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



1814.1011 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo dorado

25mm

Pino Finger

23mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 14 (23x25) 

25

23

12
1814

5

NEO



28

42

7

12
1815

1815.171 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



28

42

7

12
1815

1815.181 w w w . i n t e r m o l . n e t

lacado blanco mate poro cerrado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



28

42

7

12
1815

1815.1008 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo plateado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



28

42

7

12
1815

1815.1009 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo dorado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



28

42

7

12
1815

1815.1010 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo plateado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



28

42

7

12
1815

1815.1011 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo dorado

28mm

Pino Finger

42mm 12mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 8 15 (42x28 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.171 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.181 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.1008 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo plateado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.1009 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo dorado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.1010 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo plateado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO



7500

16

17

5

10

7500.1011 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo dorado

17mm

Pino Finger

16mm 10mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 7500 ( 16x 17 ) 

NEO





40

55
44

7

1131 11

1131.1008 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo plateado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO



40

55
44

7

1131 11

1131.1009 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado �lo dorado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO



40

55
44

7

1131 11

1131.1010 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo plateado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO



40

55
44

7

1131 11

1131.1011 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado �lo dorado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO



40

55
44

7

1131 11

1131.171 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado negro mate poro cerrado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO



40

55
44

7

1131 11

1131.181 w w w . i n t e r m o l . n e t

Lacado blanco mate poro cerrado

55mm

Ayous

40mm 44mm
ALTO

MADERA

ANCHO GALCE

ACABADO

Perf i l 1 1 3 1 (40x55) 

NEO






